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Hyvinvointia  
vapaaehtoistoiminnasta

HUITTISTEN SEURAKUNTA
Papintie 1, 32700 Huittinen
huittinen.srk(at)evl.fi
puh. 02 5601 600
avoinna ma–to klo 9–12

VAMPULAN 
KAPPELISEURAKUNTA
Virpitie 2 A 1, 32610 Vampula
huittinen.srk(at)evl.fi
puh. 02 5601 600
avoinna torstaisin klo 9–11 huittistenseurakunta.fi

Seurakunnassa viime vuo-
den keväällä aloitettu vapaa-
ehtoistoiminnan kehittämis-
työ jatkuu edelleen. 

Parhaillaan luodaan raken-
teita ja pelisääntöjä, jotta jo-
kainen voi löytää itselleen so-
pivan kokoisen tehtävän, pai-
kan johon tulla ja yhteisön jo-
hon liittyä. Ihmisillä on lähtö-
kohtaisesti tarve yhteyteen ja 
halu toimia hyväksi koetun asi-
an puolesta. 

Uusia vapaaehtoistoimin-
nan muotoja suunnitellaan ja 
kehitetään ihmisten tarpeista 
ja toiveista lähtöisin. Vapaa-
ehtoistoiminnan keinoin mah-
dollistuu onnistuneet kohtaa-

miset, jotka tuovat iloa ja valoa 
arkeen. Vapaaehtoistoiminta 
lisää sekä vapaaehtoisten että 
toiminnassa mukana olevien 
hyvinvointia monin eri tavoin. 
Toiminnan ja mielekkään te-
kemisen kautta muun muas-
sa pystyvyyden tunne kasvaa, 
löytyy uusia samanhenkisiä ys-
täviä ja on mahdollisuus oppia 
uusia asioita. 

Eräs merkittävä vaikutus on-
kin nimenomaan yksinäisyy-
den lievittyminen. 

Katri Kulmala  
vapaaehtoistoiminnan 

koordinaattori  
puh. 0440 560 171 

katri.kulmala@evl.fi 

Yhteisvastuukeräys 2023  
nostaa esiin nuorten väkivallan

Tämänvuotinen Yhteisvas-
tuukeräys kerää varoja nuorten 
väkivallan ja konfliktien ratkai-
suun ja ennaltaehkäisyyn. Tuo-
tosta 40 prosenttia jää Suo-
messa nuorten hyväksi tehtä-
vään työhön Aseman Lapset 
ry:n ja Suomen evankelis-lute-
rilaisten seurakuntien kautta. 
Maailman katastrofialueiden 
ihmisten auttamiseen suun-
nataan 60 prosenttia tuotosta. 
Apu menee perille Kirkon Ulko-
maanavun työn kautta. 

Yhteisvastuun keräystuo-
tosta 20 prosenttia jää paikal-
listen nuorten tukemiseen se-
kä muuhun oman alueen aut-
tamistyöhön.

Väkivalta ja konfliktit syn-
kistävät nuorten elämää yhä 
enemmän. Vuonna 2021 koulu-
väkivaltaa koki Suomessa lähes 
39 000 lasta ja nuorta viikoit-
tain. Alle 18-vuotiaiden väki-
valtarikollisuus on lisääntynyt 
vuosina 2015–2021. Hälyttävin 
kasvu oli 12–14-vuotiaiden ikä-
luokassa, peräti 134 prosenttia. 

Luvut ovat peräisin koulu-
terveyskyselystä sekä poliisin 
tilastoista.

”Nuorten väkivallassa uhreja 
ovat kaikki: kiusattu ja kiusaa-
ja, tekijä ja uhri, koulu ja koti, 
nuori ja vanhempi. Sekä tekijä 
että uhri tarvitsevat apua”, ve-
toaa Yhteisvastuu-piispa Jukka 

Keskitalo.
Tuotosta 60 prosenttia oh-

jataan Kirkon Ulkomaanavun 
(KUA:n) katastrofirahastoon, 
josta tuetaan humanitaarisen 
avun muodossa heikoimmassa 
asemassa olevia ihmisiä maail-
man katastrofien keskellä. 

Avustustarpeiden syitä ovat 
useimmiten luonnonkatastro-
fit (kuivuus, tulvat, myrskyt, 
maanjäristykset), aseelliset 
konfliktit ja äkilliset onnetto-
muudet.

Tämänvuotisessa keräykses-
sä esitellään erityisesti KUA:n 
avustustyötä Keniassa, jossa 
karjanhoidolle elintärkeät lai-
dunmaat ovat ilmastokriisin 
syventämän kuivuuden myö-
tä hupenemassa. Epätoivoinen 
taistelu laidunmaasta johtaa 
konflikteihin ja väkivaltaisuuk-
siin.

Oman seurakunnan Yhteis-
vastuukeräykseen voit lahjoit-
taa monin tavoin Lähikeräys-
ten ohella voit antaa lahjasi 
Huittisten seurakunnan Yh-
teisvastuukeräykseen Mobi-
lePayllä numeroon 21769 tai 

tekemällä lahjoituksen net-
tilahjoitussivulle jonka linkki 
löytyy  seurakunnan verkkosi-
vujen etusivulta https://www.
huittistenseurakunta.fi

Pankin kautta lahjoitetta-
essa Yhteisvastuun tilit ovat: 
Aktia FI82 4055 0010 4148 41, 
Nordea FI16 2089 1800 0067 75 
ja OP FI14 5000 0120 2362 28. 
Jos lahjoitat pankin kautta, li-
sää lahjoitukseesi seurakunnan 
viitenumero 301110.

Kiitos lahjoituksestasi!
Kirkkopalvelujen keräys- 
luvat RA/2020/639 ja 
ÅLR/2022/9229

VAPAAEHTOISTOIMINNAN 
INFOTILAISUUDET

TERVETULOA!
TERVETULOA!

Seurakunnan vapaaehtoistoiminnan infoissa pääset 
kuulemaan vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksista ja 

kertomaan omista ideoistasi. Infot järjestetään 

Vampulan seurakuntatalolla to 16.2. klo 16.30 ja 
Huittisten seurakuntakeskuksella to 23.2. klo 16.30  

Ei ennakkoilmoittautumista. Osallistuminen infotilaisuuteen 
ei sido sinua mihinkään.

Ystäväpiiri-toiminta on Vanhustyön keskusliiton kehittämä  
ikääntyvien ryhmämuoto ja Ystäväpiiri-ryhmän tavoitteena  

on yksinäisyyden lievittäminen ja uusien ystävien löytäminen.  
Osallistujiensa näköiseksi muovautuvassa ryhmässä syntyy välittämistä, 

huumoria ja ystävyyttä: tärkein voimavara ovat iäkkäät ihmiset itse. 
Ryhmä kokoontuu 16.3. alkaen yhteensä 12 kertaa.  

Lisätiedot ja ilmoittautumiset 6.3. mennessä  
Katri Kulmala, p. 0440 560 171, katri.kulmala@evl.fi

Ystäväpiiri-ryhmäYstäväpiiri-ryhmä

Su 12.2.2023 klo 13

Veteraanien  
Lauluveljien  
25v. -konsertti
Huittisten seurakunta- 
keskuksen Birgitta-salissa Vapaa pääsy, kahvitarjoilu

Lahjoita tästä oman seurakuntamme Yhteisvastuukeräykseen! 
20 % tuotosta käytetään oman alueen nuorten auttamiseen 

Lahjoita MobilePaylla:  

Lahjoita netin kautta osoitteessa:  

Lahjoita alla olevalla tilisiirrolla. Lisää viite, jolloin lahjoitus kartuttaa oman seurakuntamme keräystä:

Sydämellinen kiitos lahjoituksestasi – Apusi on korvaamattoman tärkeää. yhteisvastuu.fi

Nuorten kohtaaman väkivallan on loputtava.  
Tarvitsemme siihen sinun apuasi!
Kouluterveyskysely 2021 paljastaa väkivallan dramaattisen 
lisääntymisen yhä nuorempien joukossa: Kouluväkivaltaa kokee 
viikoittain jopa 39 000 nuorta. Tilastollisesti jokaisella maam-
me luokalla on lapsi, jota asia koskee. Väkivallan kasvu näkyy 
erityisesti alle 18-vuotiaiden väkivaltarikollisuuden huomattavana 
lisääntymisenä. Hälyttävintä kasvu on 12–14-vuotiaiden ikäluo-
kassa. Väkivalta näkyy myös vapaa-ajalla. Entistä useammin 
väkivallanteot kuvataan sosiaalisessa mediassa jaettavaksi, jolloin 
jälki on ikuinen.

Kiusaaminen on väkivaltaa, uhreja ovat kaikki 
Nuorten väkivallassa uhreja ovat kaikki: kiusattu ja kiusaaja, 
koulu ja koti, nuori ja vanhempi. Väkivalta on aina oire jostakin. 
Väkivaltatekojen ja pitkittyneen kiusaamisen taustalla on 
monenlaisia syitä. Niitä voi löytyä niin perhetaustasta, ympäristön 
käytösmalleista, sosiaalisen median epäterveestä käytöstä kuin 
liian vähäisestä tuesta. Syynä voivat olla myös neurokirjon 
piirteet, oppimisen vaikeudet, kaltoinkohtelu tai muut erilaisuuden 
ja ulkopuolisuuden kokemukset. Sekä tekijä että uhri tarvitsevat 
kipeästi aikuisten tukea ja apua niin arjessa kuin kriisitilanteiden 
ratkaisuissa. Nuoret voidaan pelastaa väkivallalta – niin sen 
tekemiseltä kuin kokemiselta. 

Tehdään yhdessä 
toisille se, mitä  
tahtoisimme 
itsellemme tehtävän. 

Jokainen meistä voi auttaa
Me aikuiset voimme vaikuttaa siihen, että väkivaltatilanteisiin 
puututaan asianmukaisesti. Mahdollisimman varhaisella tuella 
voidaan päästä kiinni teon taustoihin, auttaa ja jopa katkaista 
väkivallan kierre. Myös maailmalla kriisitilanteissa elää lapsia 
ja nuoria, jotka tarvitsevat kipeästi turvaa ja mahdollisuuden va-
loisampaan tulevaisuuteen. Ilman apua nuoret eivät yksin selviä. 
Meidän jokaisen tuki on tärkeä.

Älä odota. Lahjoita. 
Yhteisvastuukeräys 2023 auttaa nuorten väkivallan ja konfliktien 
ratkaisussa ja ennaltaehkäisemisessä. Lahjoituksellasi puututaan 
kouluväkivaltaan, tehdään konfliktien sovittelua sekä autetaan 
nuoria maailman kriisialueilla. Mukana auttamassa ovat Aseman 
Lapset ry, Suomen ev.lut.kirkon seurakunnat sekä Kirkon 
Ulkomaanapu. Lahjoittamalla mahdollistat avun kriisitilanteessa 
ja tarjoat turvallisemman tulevaisuuden. 

Katkaistaan väkivallan kierre yhdessä! 
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Saajan 
tilinumero

Aktia  FI82 4055 0010 4148 41
Nordea  FI16 2089 1800 0067 75
OP FI14 5000 0120 2362 28

Saaja

Maksaja

Alle- 
kirjoitus

Tililtä nro

Kirkkopalvelut ry / Yhteisvastuukeräys

€

Lahjoitan 

Maksu välitetään saajalle maksuvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. PANKKI

TI
LI

SI
IR

TO

Eräpäivä

Seurakunnan viite

120 €

65 €

30 €

vapaa lahjoitus ................................

21769
yhteisvastuu.fi/huittinen

301110

Jalkapallo on tuonut eri heimoista tulevia nuoria yhteen ja opettanut toimimaan yhdessä. Jalkapallo on myös 
osa KUA:n rauhantyötä alueella.



Huittisten  
seurakuntakeskuksella 

la 25.3. klo 10–14 
Vampulan seurakuntatalolla 

ma 27.3. klo 17–19

Pääsiäisaskartelu-
pajat 

Koko 
perheen

Tervetuloa Tervetuloa 
pääsiäistunnelmiin!pääsiäistunnelmiin!

KESÄKERHOTKESÄKERHOTHuit istenHuit isten
seurakuntakeskuksella
seurakuntakeskuksella

Ilmoittautumisohjeet ja linkki: www.huittistenseurakunta.fi 
Lisätietoa saa ohjaajilta p. 044 0560 175

   Kesäkerho on maksuton!  

3-6-vuotiaat maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 9–11.30 
7-10-vuotiaat tiistaisin ja torstaisin klo 13–15

Ilmoittautumisohjeet ja linkit: 
www.huittistenseurakunta.fi

Lisätietoa saa ohjaajilta  
p. 044 0560 175

Syksyn 2023 
ilmoittautuminen on alkanut.

Päiväkerho 3-5-vuotiaille  
kokoontuu kaksi kertaa viikossa klo 9–11.30 
Päiväkerho 2-vuotiaille  
kokoontuu kerran viikossa torstaisin klo 9–10 

PäiväkerhotPäiväkerhot

PÄÄSIÄISEN AJAN TAPAHTUMIA 
HUITTISTEN SEURAKUNNASSA

Keskiviikkona 22.2.  
Klo 18 Tuhkakeskiviikon iltakirkko 
Huittisten kirkossa, Laaksonen, 
Haavisto.

Sunnuntaina 2.4.  
Klo 10 Palmusunnuntain messu 
Huittisten kirkossa, Smolander, 
Laaksonen, Uutaniemi. 
Klo 18 ”Ja niin tuli aamu”  
-gospelpassio Huittisten kirkossa.

Tiistaina 4.4.  
Klo 10 Messu Huittisten kirkossa, 
Laaksonen, Iso-Rautio.

Keskiviikkona 5.4.  
Klo 18 Hiljaisen viikon iltakirkko 
Huittisten kirkossa, Laaksonen, 
Kivimaa, Veteraanien Lauluveljet.

Torstaina 6.4.  
Klo 18 Kiirastorstain messu Huit-
tisten kirkossa, Kultalahti, Kivimaa 
ja Kirkkokuoro.

Perjantaina 7.4.  
Klo 10 Pitkäperjantain sanajuma-
lanpalvelus Huittisten kirkossa, 
Kultalahti, Kivimaa ja Kirkkokuoro.

Sunnuntaina 9.4.  
Klo 10 Pääsiäispäivän messu 
Huittisten kirkossa, Laaksonen, 
Uutaniemi,  Kirkkokuoro.

Maanantaina 10.4.  
Klo 10 2. Pääsiäispäivän messu 
Huittisten kirkossa, Laaksonen, 
Kivimaa. Klo 13 Messu Huhtamon 
kirkossa, Laaksonen, Kivimaa.

Sunnuntaina 2.4.  
Klo 10 Palmusunnuntain perhemessu Vampulan kirkossa, Kultalahti, 
Kivimaa. Vuoden aikana kastettujen lasten perheitä kutsutaan  
noutamaan kastepuun lehti. Messun jälkeen myyjäiset srk-talolla. 

Torstaina 6.4.  
Klo 18 Kiirastorstain messu Vampulan kirkossa, Olli Koskenniemi, 
Smolander, Uutaniemi. 

Perjantaina 7.4.  
Klo 10 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus Vampulan kirkossa,  
Smolander, Uutaniemi.  

Sunnuntaina 9.4.  
Klo 13 Pääsiäispäivän messu Vampulan kirkossa, Laaksonen, Uutaniemi.

Vampulan kappeliseurakunta

Lisätietoja seurakunnan tapahtumista löytyy viikoittain  
paikallislehtien kirkollisista ilmoituksista ja seurakunnan  

kotisivuilta osoitteesta www.huittistenseurakunta.fi

Jumalanpalvelukset 
ja messut

Muut kirkko-
tilaisuudet  
ja messut

Raamattu- ja 
lähetyspiirit

Rukouspiirit 
ja -hetket

Diakoniatyö

Kouluikäisille

Nuorille

Huittisten kirkko sunnuntai-
sin klo 10, Järviradion taajuu-
della 92,3 MHz. Nettiradiolink-
ki seurakunnan verkkosivujen 
etusivulla.
Vampulan seurakuntatalolla 
ja kirkossa 5.3. alkaen noin jo-
ka toinen sunnuntai klo 13 (pa-
riton viikko).

Nuorisotyönohjaaja Petri Sorva 
044 5312625
Nuorisotyön toiminnasta tie-

Sanasta elämä -raamattupii-
ri Sinulle aloitteleva raamatun-
lukija. Parillisilla viikoilla to klo 
18–19.30 Huittisten seurakunta-
keskuksella. Seuraava kerta 9.2.
Lähetyspiiri. Joka toinen viik-
ko to klo 14. Huittisten seura-
kuntakeskuksella. Seuraava 
kerta 9.2.
Hannapiiri to klo 12–14 Vam-
pulan seurakuntatalo. Seuraa-
va kerta 16.2.
Vampulan raamattupiiri klo 
18, joka toinen keskiviikko. Seu-
raava kerta 8.2.

Keskiviikkoisin Huittisten kir-
kossa klo 18–19. Kerran kuukau-
dessa Iltakirkko viikkomessulla 
ja Keidashetki. 
Muina keskiviikkoina ohjelma 
vaihtelee. Seuraa ilmoittelua.

Yhteiskristillinen rukoushet-
ki Suomen ja Israelin puoles-
ta ke klo 17–18 Huittisten seura-
kuntakeskuksella. Seuraa lehti-
ilmoittelua.
Yhteiskristillinen rukousase-
ma parillisten viikkojen pe klo 
18–22 Sleyn rukoushuoneella, 
Viialankatu 16.
Päivän rukoushetki, noin joka 
toinen viikko Hilkka Iso-Rauti-
on pitämänä, löytyy seurakun-
nan nettisivuilta ja faceboo-
kista. Aiemmat julkaisut löy-
tyvät youtubesta hakusanoilla 
”huittisten seurakunta tiistain 
rukoushetki”. 

Tapio Karttunen 044 3427991, 
Minna Palonen 044 342 7992, 
Kaisa Vehmaa 0440 560 166
Ystävänkamari ti klo 11. Huittis-
ten seurakuntakeskus. Seuraava 
kerta 14.2.
Keskiviikkokahveet ke klo 13, 
Huittisten seurakuntakeskus. 
Avoin kohtaamispaikka. Kah-
veilla aloitetaan, hartaus, vapaa-
muotoista ohjelmaa ja yhdessä-
oloa. Seuraava kerta 15.2.
Seurakuntakerho ke klo 10, 
Vampulan seurakuntatalo. Seu-
raava kerta 8.2.
Turinakahveet to klo 12–14, jo-
ka toinen viikko Vampulan seu-
rakuntatalolla. Seuraava kerta 
9.2.

Tervetuloa mukaan seura-
kunnan kuoroihin! Tiedustelut 
kanttori Helena Kivimaa puh. 
0440 560 1773.
Kirkkokuoro harjoittelee He-
lenan johdolla torstaisin klo 
17–18.15 Huittisten seurakun-
takeskuksessa. Tällä hetkellä 
kuorossa on sopraanoja ja alt-
toja, mutta miehetkin ovat ter-
vetulleita.
Veteraanien lauluveljet ko-
koontuu Helenan johdolla kes-
kiviikkoisin klo 11.30–13 SLEY:n 
Lauttakylän rukoushuoneella. 
Vampulan musiikkityö tied. 
kanttori Jussi Uutaniemi 0440 
560168

Lapsille ja  
lapsiperheille

Toukat ja taaperot ma klo 13–
14.30 ja pe klo 10–11.30.
Avoin perhekerho ti klo 9.30– 
11.30.
Iltaperhis ti klo 17–19 kerran 
kuukaudessa, 7.3., 4.4. ja 2.5.
Höntsäperhis Suttilan koululla 
ma klo 17.15–18.30 kerran kuu-
kaudessa, 6.3., 17.4. ja 15.5.
Leppis-kerho Nuorisoklubilla 
la klo 11–13.
VAMPULA
Iltamurut ti klo 17–19 kerran 
kuukaudessa. 14.2., 21.3., 18.4. 
ja 23.5.
Lapsityö
Facebook: Huittisten seurakun-
nan lapsi- ja perhetyö
Instagram: huittistensrk_lap-
sityo
Lapsityönohjaaja Silja Haavisto 
044 0560 162
Lasten ohjaaja Anu Pihlava 040 
6203 303
Lastenohjaaja Mari Tervaniemi 
044 0560 175
Lastenohjaaja Johanna Mäen-
pää 044 0560 175

HUITTINEN
Nuorisotyönohjaaja Marjo Mä-
ki 044 3698125, marjo.maki@
evl.fi 
KULMAN NUORISOTILA, Pa-
pintie 1
Tiistaisin 3.–4. lk kokkikerho 
yhteistyössä Lauttakylän kou-
lun kanssa. Syksyllä ryhmään 
ilmoittautuneet jatkavat. Seu-
raava kerta 14.2. 
MUUALLA
Loiman koulu, Loimijoentie 277, 
pe (joka toinen vk) 1.–6. lk klo 
12.30–13.30. Seuraava kerta 10.2.
Suttilan koulu, Erkkiläntie 8, 
pe (joka toinen vk) 1.–6. lk klo 
12.30–13.30. Seuraava kerta 17.2.
VAMPULA
SEURAKUNTATALO, Virpitie 2,
1.–3.-luokkalaisten Monitoimi-
kerho Vampulan seurakunta-
talolla ti klo 13–14.30. Kerho on 
maksuton. Ilmoittautumiset 
Anulle 040 62033003. Seuraa-
va kerta 14.2.
Tyttökerho pe klo 13–14.30, 
kerran kuukaudessa. Seuraava 
kerta 10.2.

toa https://www.huittistenseu-
rakunta.fi/tule-mukaan/nuoret
ja Instagramissa huittistenseu-
rakunnannuoret 
Nuorten messu kerran kuu-
kaudessa pe klo 19–20 Huit-
tisten kirkossa. Seuraava ker-
ta 15.2.
Nuorille suunnatusta toimin-
nasta Vampulassa seuraa il-

moittelua paikallislehdessä ja 
seurakunnan nettisivuilla.
Seurakunnan toiminnasta löy-
tyy tietoa seurakunnan verkko-
sivuilta ja somekanavista! 
Yhteystiedot: www.huittisten-
seurakunta.fi
Facebook: Huittisten seurakun-
ta/Vampulan kappeli seurakun-
ta Instagram: srkhuittinen

Kurssi järjestetään tiistaisin 
Vampulan srk-talolla 21.2., 7.3. ja 14.3.

Lohtuhuivi-kurssi Vampulassa

Ilmoittautuminen 
to 16.2. mennessä  
Anulle 040 620 3303

Lähde mukaan neulomaan 
lohtuhuiveja seurakunnalle. 

15.3. klo 18 Huittisten kirkko 
Musiikkia ja sanaa 
Toukomettiset ja 
Hilkka Iso-Rautio

Lämpimästi tervetuloa!

Etsin kasvojasi Jeesus

Musiikkia ja kuoroja

HUITTISTEN 
SEURAKUNTA


